[image: image1.png]

[image: image2.png]

  ДУМА

АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

   ПРИМОРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

      от  31 марта   2021 г.                                                         № 616

О награждении Благодарностью Думы Арсеньевского городского округа
         Рассмотрев ходатайство  Главы Арсеньевского городского округа В.С. Пивень,   руководствуясь Уставом Арсеньевского городского округа, Положением о Благодарности Думы Арсеньевского городского округа, утвержденным решением Думы Арсеньевского городского округа от 29 января 2014 года № 343,  Дума Арсеньевского городского округа

РЕШИЛА:
        1. Наградить Благодарностью Думы Арсеньевского городского округа Бочкова Михаила Петровича, и.о. директора муниципального казенного учреждения «Административно-хозяйственное управление» администрации Арсеньевского городского округа, за добросовестный труд, высокий профессионализм, активную жизненную позицию и в связи с 60-летием со дня рождения.
       2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

Арсеньевского городского округа                                                                   А.М. Щербаков